
Smlouva o dílo

Č. j. KRPB-178380-17/ČJ-2018-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Jihomoravského kraje

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

obchodní firma: JOKA Moravský Krumlov, s.r.o.

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo:



strana č. 2 smlouvy o dílo č. j. KRPB-178380-17/ČJ-2018-0600VZ

ČI. ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je realizace st. akce ,,Stavební úpravy
objektu ÚZ Riviéra, Podhradí nad Dyjí č. p. 67 - vybudování učebny" v rozsahu

2. Součástí předmětu plnění je:

a. veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,

b. provedeni stavebních a montážních prací a dodávek v rozsahu projektové
dokumentace pro provedeni stavby a při dodržení a splnění podmínek uvedených
ve výzvě k podáni nabídky a v souladu s Občanským zákoníkem,

c. návrh provozních řádů technických zařízení a dodání všech dokladů o zkouškách,
revizích, atestů a provozních návodů a předpisů v českém jazyce,

d. dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
Občanského zákoníku,

e. zhotovitel zajisti veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění
odpadu a příp. správní poplatky, při dodržení vyjádřeni orgánů státní správy
a zajištění vyjádřeni souvisejÍcÍch s uvedenou realizací díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem a povahou díla seznámil, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel rovněž
prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné a že je schopen dílo v tomto rozsahu zhotovit.

4. Zhotovitel je povinen dodržet příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů
a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technologických, zajišt'ováni požadavků BOZP.

ČI. III.

Cena

1. Celková cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 18. g. 2018.

2. Celková cena činí bez DPH 5.328.520,47 KČ.

slovy: pětmi|ionůtřistadvacetosmtisÍcpětsetdvacetkorunčeskýchčtyřicetsedmha|éřů.

3. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a lze ji překročit jen za podmínek stanovených
touto smlouvou nebo zákonem.

4. Celková cena zahrnuje náklady na zařízení staveniště, odvoz a likvidaci odpadů, náklady
na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady
na schvalovací řízení, převod práv, pojištěni, bankovní garance, daně, cla, poplatky,
náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek



strana č. 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-178380-17/ČJ-2018-0600VZ

materiálů, dílů a předávacích zkoušek, správní poplatky, náklady na nutná či úřady
stanovená opatření k realizaci díla, ubytováni, stravné a dopravu pracovníků, náklady
na provedeni výrobních výkresů jakékoli další výdaje potřebné pro realizaci zakázky a její
dokončení.

5. Pokud nejsou tyto náklady uvedeny samostatně, budou oceněny v rámci agregovaných
položek, příslušných pro jednotlivé práce, a jejich úhrada bude zahrnuta v rámci úhrad
příslušných prací.

6. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšÍřeni, které nebyly uvedeny
v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny
zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich oceněni. Zhotovitel je povinen
je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento položkový rozpočet
objednateli k odsouhlasenI. Teprve po jeho odsouhlasení může být zahájena realizace
těchto změn. Objednatel se poté zavazuje přistoupit na úhradu těchto změn. Pokud
zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly
v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

ČI. lV.

Doba a místo plnění

1. Zahájeni: ihned po účinnosti smlouvy (skutečný termín zahájeni bude zapsán do
stavebního deníku).

2. Ukončení: nejpozději do 28. 2. 2019.

3. Lhůta prováděni prací může být přiměřeně prodloužena, jestliže přerušeni prací bylo
zaviněno vyšší moci nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem (průmyslové
a přírodní pohromy, nevyhovujÍcÍ klimatické podmínky), ale zhotovitel je povinen
prokazatelně vykonávat vše, aby nastalé vlivy eliminoval.

4. Místo plnění: objekt úz Riviéra, Podhradí nad Dyji č. p. 67.

ČI. V.

Platební podmínky

1. Podkladem pro platbu budou dílčí daňové doklady zpětně za kalendářní měsíc za skutečně
provedené práce a dodávky dle soupisu provedených prací se splatností do 21 dnů
od jejich doručení objednateli, přňohou každého daňového dokladu bude soupis
provedených prací odsouhlasený objednatelem. Provedené práce za měsíc prosinec
2018 budou fakturovány max. do 5. 12. 2018 a nejpozději v tomto termínu musí být
doručen objednateli daňový doklad. V případě výskytu drobných vad a nedodělků,
uhradí objednatel zhotoviteli konečný daňový doklad za provedené práce až do výše 90%,
zbývajici část, tj. 10% ze sjednané ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí
po odstranění příp. vad a nedodělků, a to do 21 dnů od doručení zápisu o odstranění vad
a nedodělků.

2. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



strana č. 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-178380-17/ČJ-2018-0600VZ

3. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu objednatele:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

4. Předmět dodávky patři do klasifikace produkce CZ-CPA č. 41 a 43. Zhotovitel je
povinen použít režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona č. 235/2004
Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. VI.

Provádění díla

1. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle zpracované projektové dokumentace.
jakost všech výrobků, komponentů a zařízení, které budou použity při realizaci díla,
budou odpovídat I. jakostní třídě.

2. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné
k zajištění předmětu plnění. Při provádění díla je zhotovitel vázán individuálními pokyny
objednatele.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti.

ČI. VIl.

Práva a povinnosti

1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních a ostatních
předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění
těchto činností.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.

4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník k průkazu postupu a rozsahu denních prací
a zkoušek (v originálu se dvěma průpisy) a na požádání jej poskytnout objednateli, který
je oprávněn činit do něj zápisy, a to zejména údaje o časovém průběhu prací, záznamy
o přerušení nebo zastavení práce a dále veškeré odchylky od této smlouvy.

5. Stavební deník je zhotovitel povinen vést ode dne zahájeni prací do doby odstranění vad
a nedodělků dle protokolu o předání díla.

6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti. Pokud dojde činnosti zhotovitele
ke znečištění přilehlých komunikací, zavazuje se zhotovitel, že je vyčisti na vlastni náklady.

7. Zhotovitel zajisti veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění odpadu
a případných správních poplatků.



strana č. 5 smlouvy o dílo č. j. KRPB-178380-17/ČJ-2018-0600VZ

8. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod, které
vzniknou v důsledku prováděni díla objednateli nebo třetím osobám.

9. Zhotovitel je povinen předložit u přejímacího řízení zejména:
a. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
b. prohlášení o shodě,
c. zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
d. zápisy o provedených revizích,
e. protokol o zneškodněni odpadu včetně rozpisu o zatřÍdění odpadu,
f. návrh provozních řádů technického zařízeni.

ČI. VIII.

Sankce a pokuty
1. Za prodlení zhotovitele se splněním termínu předáni díla je objednatel oprávněn požadovat

po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové částky bez DPH, a to za každý
i započatý den prodlení.

2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímaciho řízení je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové částky bez
dph, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,-- kč za každý i započatý
den prodlení.

4. Při prodlení se zaplacením daňových dokladů (faktur) zaplatí objednatel zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny bez DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

5. Pro případ odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele z důvodu na straně
zhotovitele se stanovuje smluvní pokuta ve výši 3% ze sjednané ceny díla bez DPH.

6. Pokud zhotovitel vystaví chybně daňový doklad VC. daně, přestože měl být uplatněn režim
přenesené daňové povinnosti, nebo doručí daňový doklad opožděně a objednatel se
dostane zaviněním zhotovitele s platbou dani do prodlení, zaplatí zhotovitel smluvní
pokutu, a to ve výši úroku z prodlení dle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

ČI. lX.

Odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30 dnů od vzniku podstatného
porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a. prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dní a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodňel,

b. objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním terminu,



strana č. 6 smlouvy o dílo č. j. KRPB-178380-17/ČJ-2018-0600VZ

c. zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplněni a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je
však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula. Objednatel uhradí
zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady vzniklé odstoupením od smlouvy,

d. nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,

e. objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo
s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny objednatele,
používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě a pokud
vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídajÍ skutečným vlastnostem dodaných
materiálů.

f. pokud zhotovitel chybně vystaví daňový doklad VC. daně, přestože měl být uplatněn
režim přenesené daňové povinnosti nebo doručí daňový doklad opožděně a objednatel
se dostane zaviněním zhotovitele s platbou daní do prodlení, a to ve výši úroku
z prodlení dle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

ČI. X.

Odpovědnost za vady, záruky

1. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. Záruční lhůta na stavební a montážní práce je 60 měsíců a na zařízení a dodávky v délce
určené výrobcem, minimálně však 24 měsíců. Záruční doba běží od předání díla
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.

3. Podmínkou záruky je užívání díla k určenému účelu předpokládaným projektem a jeho
běžná údržba.

4. Objednatel má právo upozornit zhotovitele na vady díla, které se vyskytnou v záruční době.

5. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných terminech, které nesmí
zásadně překročit lhůtu 10 dnů. Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady
neumožni tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.

6. V případě reklamvání vady v záruční lhůtě dobží zhotovitel písemné stanovisko do dvou
pracovních dnů a návazně do 48 hodin nastoupí k odstraněni vad, které odstraní
nejpozději do 10 dnů.

ČI. XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

3. K zániku smlouvy může dojít:



strana č. 7 smlouvy o dílo č. j. KRPB-178380-17/ČJ-2018-0600VZ

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídI se právni vztahy z ni vyplývajícI
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnim) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva o dílo obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu a 1 přílohu o 25 (slovy:
dvacetipěti) stranách textu.

VBrn'dne Ĺj¶ ,{q. ÁR' Ve Skalici dne - 1 -11- 2918





Příloha č. l ke KRpB-178380-17/Čj-20l8-0600VZ

položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka. NÁSTAVBA ÚŽ RIVIÉRA
Objekt PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-VYBUDOVÁNĹ UČEBNY

Rozpočet Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 044 104,24

PSV 3 279 992,79

MON 988 661,44

Vedlejší náklady 2 502,00

Ostatní náklady 13 260,00

Celkem 5 328 520,47

Rekapituiace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 5 328 520,47 CZK

Základní DPH 21 % 1 118 989,30 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 447 509,77 czk

18.9.2018

Za objednatele

Stránka 1 z 16



Rekapitulace dílů

Číslo Název 'l || || ll ll |.|· -.' Ill
Typ dílu Celkem

O Přípravné a přidružené práce HSV 20 625,00

1 Zemní práce HSV 6 615,11

3

4

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

HSV 153 365,31

HSV 42 554,28

43 SchodiSté HSV 7 624,65

5 Komunikace HSV 1 538,38

61

62

63

93

94

95

913

99

711

713

721

730

Upravy povrchů vnitřní

Upravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Dokončovací práce inž.staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací Kce na pozem,stav.

Bouráni konstrukci

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanahzace

Ústřední vytápění

HSV 76 101,77

HSV 257 073,43

HSV 107 968,37

HSV 2 245,10

HSV 57 991,44

HSV 51 795,25

HSV 229 300,62

HSV 29 305,53

PSV 3 197,49

PSV 176 839,32

PSV 19 677,43

PSV 74 456,02

762 Konstrukce tesařské PSV 437 276,66

763 Dřevostavby PSV 130 592,49

764 Konstrukce klempířské PSV 425 917,86

765 Krytiny tvrdé PSV 13 272,35

766

767

771

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

PSV 55(3 672,12

PSV 1 166 094,93

PSV 81 105,29

772 Kamenné dlažby PSV 18 436,56

776 Podlahy povlakové PSV 69 957,07

Stránka 2 z 16



783 Nátěry PSV 84 852,14

784 Malby PSV 21 645,06

M21 Elektromontáže MON 268 679,58

M22

M43

M99

VN

Montáž sdělovací a zabezp.tech

Montáže ocelových konstrukci

Skladby podlah a konstrukcí

Vedlejší náklady

MON 6(30 786,07

MON 59 195,79

MON 0,00

VN 15 762,00

Cena celkem 5 328 520,47

Stránka 3 z 16



Š: ·ÁSTAÝBA UZ RMERA
O, PODHFIAD NAĎ :JÝ. l C.p.G7-WBUDÔVÁq _ CEBNY
R: Ktaľní a vEdeiŠľ nákjaey

položkový soupis prací, dodávek a služeb

cena i MJ Cen
Pc Uslo P" :"'y , , Název päiŽkjy , "ú '1míg 'n ĹKČ) Ge&mň{Kčj

C" ""'- "ap'-'aa "'OZtjäT ' a ucnaze&
Ed ·', "" 'e =.ÓQ

Nájdady spojoné s prováděním stavby
9+9589

1 00512401OR Zajištěni komNetačni a koordlnační činnosti spQjcňých s malizacf 6tayby a nádedným dänlm do &xbcr 1,000CO i CK· 1,00 m's,lů2017
Užlváni

005121 ZMzeni $1QvôňišW
2 005121010R Yybudováni xařitoni Aavenišlé I8oLbj l 500,00 RT8_IU2017

;':·µadných r.}eřicjch odbčmýih míst b Z::zecí píiprova Území pm ob:ckty zaMeni staveniště a vlustnĹ vybíAjváni objeklů zBřizeni
005121 Zařízónl slavenlMó

3 005121Q20R Provoz sMvenišlě 1,0®Q0j 2 oooyl . 2 ooojjo RTSJI/2U17
spol'ebovmou cn"rg- bE nm výstavoy, d."·jr vc mé 3t7Čňcj ň3 p'ů"ebný Ůlui'j v p'omorúm zuřizcr.. stavsništé. nák;ady na nutr<nj údržEu a

005121 ZaHunf sĺbv
4 OQ5121030R Cklslraněni zaňzeni &xbčxj 1,0OOOO| 1.OO| Lod rt8_jJR017

~:niš!ů a ůÉhd p!oen na kterých bylo zařizóni slweniš!6 pro'čôzováno.

r's ČIN' " Qscän' nákla:dy " _ i l" " ' " " "' "M t-n" "" "" "
S$aveništé

Nákkdy $poj^ $ p'Uvozem stavemšté, kter6 vmiknou dodavateh podl8 podmínek smlouvy.
5 005211010R PNdäňi a phvzeti sbwenšlě s»borj 1,0QOOO| ;2OóC,| 200.00 rts_11/2017

Ná' anj' spojené s ůUsli zho!Uk"a na pk.:áni a phvzeú Maveni9fé,
S!aveniště

Náklady s pmvozem staveniště, které vzniknou pode podmlmk smbuvy.
Vyčišlěnl Území, VC. na|oZen|,odvozu a uloženi materiálu na skj6dku, wedenl pmmru zařízmi t 1CKI OD 350,00 vlastni

6 1.0 3tiweniště do původního slávu, vyčištěni
SlavenMě

7 1.5 Zuiištěni všech podkladů a dokumentů pm vydání kolaudačniho mzhodnulj hod 5m 80,00 vlasfrů
8 1.6 StenNbně technicky průzkum otkktu, provodgnl sond hod $50 DC 2 250.00 vlaAnl
9 1.10 Bwpočnostni opaUenl na odmnu osob a mQetku y rmahu platU bgisla'tivy a diťj podmínek v moo 1QO,DQ vlastni

SoD
IQ 1.11 Bezjxjčnostni hmzmi, oplocenl, zajlšWni pNslupu na stavenlšlé apod. Solbjr 1,DOCXX) b XBUXJ 5 000,00 vlasml
11 1.15 Provedeni veškgrých měřeni a zkoušgk mvknkh apod dle platné |ecišatlvy a dle BOD, 5 Uce' OJ 5 (JOO,® vkstnl

např. na termwhml měkni stavby, mvkô plynu, mvĹzB hromosvodu
12 1.16 Jednání s dotčenými instilummi, $ dolčenýml orgány stálni SPrávy a samosprávy - mpřikkd Soubor ¶Duix' 100,00 víaslni

dokladů nuúrých k zÍskáni kolaudačniho souhlasu, povo%n1 a mzh®mň! nufných k
ralizad slavoy apod.

13 1.23 UvMBňĹ pozemků 8 všech povrchů dolčmých :stavbou do původnbo stavu SQjbčX Ujoooo ' :o.ep 100,00 vlastní
14 1.24 Fotodokumentace průbóhu výšlavby a &pocirlkace uvedené SOD pMmlnek dolačnlhô tlwlu '"JO on 100,00 Waslni

jce/ikem za Ostatní a ved/e/š/ nák/ác/Y 15 762,00

Stránka 4 z 16



S' NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O' PODHRADĹ NAD DYJÍ č.p.67-VYBUDOVÁNĹ UČEBNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

C

položkový soupis prací, dodávek a služeb

KP č Č910 odôžky Název polozky " Cen
l MJ množstw cena l Mj Golkem soustava

Díl Q Příprayné á pMíužene práce l 2ů 625,00
1 0.01 Ochrana a zakrývání slávajiclch korstrukci a IS, proll zničení pň výstavbě hod 10,00 375,00 3 750,00 vlastní

5"5 10,00
2 0.02 průběžný úldid v průběhu výstavby hod 30,00 375,00 If 250,00 vlastni

15+15 30,00
3 0.03 Vykjlzen1 a vystěhováni rekonstruovaných prostor hod 15,00 375,00 5 625,00 vlaslnf

10"5 15,00
Díl 1 Zemnf práce 6615 11

4 132201110R00 Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, strojne m3 4,1é) 451,60 1 889,53 rts_u201b
rýha pro ZTl:0,3"0,9"15,5 4,19

5 132201119R00 Přlpľza lepivctst,hloubmi rýh FlO Gm,hor.3,STROjNĚ m3 4,19 236,50 989,75 rts_1/2018
rýha pro ZT(:0,31W15,5 4,19

8 161101101ROO Svídě pSemlstěni výxopku z hor.1-4 do 2,6 m m3 4,19 105,50 441,52 rts_1/2018
rýha pro zt1:0,3"0,9"15,5 4,19

7 174101101R00 Zásyp jam, rýb, šachet se zhutněním m3 3,26 109,00 354,80 RT8_1/2018
rýha po ZTl:0,3"0,7"15,5 3,26

B 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkoplsku frakce O - 22 m3 0,% 985,00 916,05 RTS_1/2018
mm

Nha po ZT!:0,3"0,2"16,5 0,93
9 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 3,26 221,50 720,98 RTSJ/2018

rýha po ZTl:0,3"0,7"15,5 3,26
10 162201102ROD Vodorovné přemktěnf výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 6,51 40,00 260,40 rts_1/2018

pro zásypy, na deponii a zpět:3,255"2 6,51
11 IB23011O2RD0 Vodorovné přemistěnf výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 0,93 103,50 96,26 RTS_1/2018

přebytek na skjádku:4,185-3,255 0,93
12 182701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 32,65 20,80 670,53 RTS_1/2018

přebytek na skWdku:(4,18W,255)25 32.55
13 171201201R00 Uloženf sypaniny na skl.-sypanina na výšku pks 2m m3 0,93 16,50 14,42 rts_1/2018

přebytek na skládku:4,185-3,255 0,93
14 199000002ROO Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 0,9¢3 280,50 260,67 RTS_1/2018

přebytek na skládku:4,185-3,255 0,93
DU 3 Svisle a kompbéíľ)[ konšhuke "- -' "

15 311238513R00 Zdivo keram, 30 Profi, na pěnu PlO, u. 300 mm m2 89,10 1 087,00 % 858,92 RTS_1/2018
obvod:2,3"13,8+2,8"13,7"22,4"2 114,90
odečat oken:-(2,M"2,27°2+2,3"2,27+2,5"2,2) -21,30
odečet dveň:-(1,1'2,06"1"2,23) -4,50

16 311238923RDO Příplatek za vrstvu pm S v,250 mm,tl.300 mm m 39,50 35,40 1 31?8,30 RTSJ/2018
obvod:13,8+13,7"6'2 39,50

17 311238144R00 Zdivo Kbf8ftl 30 Proň PlO, ti. 300 mm m2 27,03 1 141,00 30 843,51 RTSJ/2018
parapd:0,66"2,15 1,42
schody:0,2"2+0,25"1,25"2 1,03
z8zdivkF4,2"3,1+1M1,05"2,14) 12,37
pod zdvojenou podlahu:O,55"(1,2Q+2,252"3,05"4)"0,45"0,95"4 12,22

18 342248154ROD Pticky Keram. 14 Profi na pěnu, ti. 140 mm m2 1,50 651,00 976.50 RTS_It2018
schody:0,75"2 1,50

19 331231114RT2 Zdivo piiľřů cihelné z CP 29 P15 na MVC, s použitím suché maltové směsi m 1,55 5 480,00 8 4%,48 RTS_1/201B

piliře:0.3"(0,375"4,4+1,1'3,2) 1,55
20 311231114RO0 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 m3 0,05 4 285,00 199,25 RTS_U2018

nadezdĹvK0,075©,2"3,1 0,05
21 342255024R00 Příčky z desek porobet. tj, 10 cm m2 1,88 553,00 1 039,84 RTS_U2018

kolem okna:0,2"(2,5"2+2,2"2) 1,88
22 342948111ROO Ukotveni příček k dhel.konstr, kotvami na hmožd. m 10,90 110,50 1 204,45 RTS_1/2018

kolem okna:(2,5"2r2,2"2) 9,40
schody:0,75"2 1,50

23 317168132R00 Překlad keram. 7 vysQký 70x238x1500 mm Kub 4,00 434,50 1 738,00 RT$_1/2018
P1:2+2 4,00

24 342262641RT1 Předsazená stěna volně sloj. ti. 100mm,venkovni, lx cementová deska 12,5 m2 9,06 1 171,00 ID 609,28 RTS 1/2018
~mm, bez lzo|aGB

nadpraží:0,8"2"2,6 4.16
žduzie:O,5"(7,3"2,5) 4,90

D"n. 4 Vodorovně koň"ítrůkcé" 554.28

Stránka 5 z 16



S' NÁSTAVBA ÚŽ RIVIÉRA

O: PODHRADÍ NAD DYJ[ č.p.67-VYBUDOVÁNĹ UČEBNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

a', :" "e="%¶w'. K '
.

položkový soupis prací, dodávek a služeb

'P Č. Číslo položky Název pdožky

25 417321414r00 zlužujid pásy a větm z Htonu žMezového C 25/30, XC1-S3
dle st&tikF0,25"0,15"32
dle ARS, výrov. pásy:0,3"0,273,8"0,3'0,11'10,9

28 417351 115R00 Bedněni zlužujicich pásů a věnců - zřízeni
dle statiky:2"0,15°32
dk ARS, výrov. pásy:21),2"13,8+2"0.11¶0,9

27 417351116ROO Bedněni ztužujiclch pásů a věnců - odstranění
dle statiky:2"0,15'32
dle ARS, výrov. pá¥2"0,2"13,8"2"0.11"10,9

28 417381821ROO výrtuž ztLjžLgícjch pásů a věnců z oc»l1 10505(R)
dle statiky:96,64/1000
dle ARS, výrov. pásy:(0,3"0,2"13,8+0,3m,11"10,9)'80/10®

29 411321414ROO Stropy ckskové ze železobetonu C 25/30, XC1-S3
dc statiky-do tr, plechů:0,1"19

30 411354235ROX Bednění stropů pkch lesklý. vIna 40 mm u.0,63 mm
dle slaliky-do Ir. plechů:19"1,05

31 411361821ROO výztuž stropů z betonářské oceli
dle statiky-do tr. p!echů:48,41/1000

32 411361921RT3 výztuž stropů svařovanou sill , průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37

dle statiky-do tr. plechů'37,89/1000

Dit 43 Schodiště "
33 411120Q10RAO Strop montovaný z desek PZO, tloušťka Ú cm

Schody:2"0,95
34 411120012RAX Strop montovaný z dgs8k PZD, tloušťka 14 cm

sď)ody:1,2"2,5
35 430321314R00 Beton schodišťových konstrukci železový c 20/25, xc1

sch®yD.95"(0N+0,02)'2"0,95P,Q5+0,02"2,5
Oil Š Komunikace

36 596B11111ROO Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.
po rozvodech ZTl:0,6"15,5

37 59245320R Dlaždice betonová HBB 40X40X4,5 cm BENA S šedá
po rozvodech ZTl-doplněnl 10%:0,5"15,5"0,1"1,1

Díl " 61 Upravy povrchů vnltřnl
38 610991111R00 zakrýváni výplní vNtřnlch otvoŇ

Dkna:(2,33"2,27P+2,3"2,27"2,52,2)
dveřě:(1,1'2,06"1t2,23)

39 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3X7 cm maltou ze SMS
drážky po pMesích:45'1

40 612403384ROO Hrubá výgň íýh ve stěnách do 5x10cm maltou ze SMS
drážky po pmfesich:25"1

41 612409991RT2 Začištění omítek kolem Qken,dven apod., použllim suché mallové směsí

okna:2"(2m"2"2,2r2+2,3+2,27+2,5'2.2)
dvere:(1,1"2°2,06+1+2"2,23)

42 610991002R00 zaašťovac$ okenní llšla pro vnltř.omifku ti. 9 mm
okna:2'(2,33"2+2,27"2"2,3+2,27"2,5"2.2)
dvď«(1,1+2"2,06+1+2"2,23)

43 ®2012102R00 Postňk cementový ručně
nové zdNo:89,1+0,25"39,H2"12,4+0,65'4,4"1,1"3,2

44 612473182ROD Omítka vNtř.zdiva ze suchmněsl, Sluková, sdtojně
nové zdNo:89,1+0,25"39,5"2'12,4+0,W"4,4+1,1?,2

45 612473185ROO Příplatek za zabudované omltnlky v ploše 6těn
nové zďvo:89,1+0,2529,5"2"12,4+0,85"4,4+1,1%,2

46 612473186R00 Přlpklek bä mbudwané rohovnlky
85"1

DU 62 Upravy povrchů vnějšl
47 620®1121R00 zakrývání výpíní vnějších ofvonů z kšení

okm:(2,33"2,27"2+2,3°2,27"2,5'2,2)
dveře:(1.1"2,05"1"2,23)

48 6229M112R00 Očištění fasád tlakovou vodou sľo2tosf 1 - 2
Fasády:
KZS 80mm:3,3"13,9+26,5"2-(2,5'2,2"r2,23)

M
m

m

m

t

m

m

t

t

_m

m

m

m

m

m

rr

rr

rr

m

m

m

IT

_m:

m

Cen.
[j mnažsNi cena l MJ Celkem sQustaya
i3 2,39 2 880,00 B 828,82 RTS_1/2018

1,20
1,19

i2 17,52 367,50 6 437,87 RTS_1/2018
9,60
7,92

i2 17,52 83,30 1 459,25 RTS_112018
9,60
7,92

l 0,19 34 390,00 6 591,05 RTS,1/2018
0,10
0,10

i3 1,90 2 750,00 5 225,00 RTS_1/2018
1,90

i2 19,95 650,00 12 987,50 vkistni
19,95
0,05 34 860,00 1 687,57 RTS_1/2018
0,05

l 0,04 35 820,00 1 35722 RTS_1/2018

0,04
7 624 65

ä 1.90 1 220,00 2 318,00 RTS_1/201B

1,90
Q 3,00 1 500,00 4 500,00 vlastní

3.00
i3 0,22 3 650,00 80ť3,(35 RTS_1/2018

0,22

1 538 38
a 7,75 165,50 1 282,® RTS_1/2018

7,75
i2 0,85 300,00 255,75 RTS_1/2018

0,85

76 i01,77
ä 25,80 4120 1 0$2,76 RTS_1/2018

21,30
4,50

45,00 68,00 2 970,0'0 RTS_1/2018
45,00

7 25,00 93,20 2 330,00 RTS,1R018
25,00

1 47,62 72,50 3 452,45 RTS_1/2018

36,94
10,68

) 47,62 37,90 1 804,80 RTS_1/2018
36,94
10,88

2 130,16 52,30 6 807,11 RTS,1/2018
130.18

2 130,16 388,00 50 239,83 RTS_1/2018
130,16

2 130.18 18,20 2 368,82 RTS_U2018
130,16

) 85,00 59,60 5 068,00 RTS_IL2018
85,(X)

257 073,43 _
2 25,80 41,20 1 DB2,76 RTS_U2MB

21,30
4,50

2 124,65 51,00 EJ 357,39 RTS,1/2018

91,14

Stránka 6 z 16



položkový soupis prací, dodávek a služeb
S' NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O' PODHRAD[ NAD DYJÍ č.p.67-VYBUDOVÁNĹ UČEBNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

C

P C Či$lo položky Název pdožky " Cen
MJ množsM cena l Mj CE!|kem soUstayÉÁ

KZS 100mm:2,9'5,9-(1,1"2,06) 14,84
KZS 1®mm:0,9'5,9+3,6"8,1-(2,33"2,27"2+2,3"2,27) 18,67

49 622311021R00 Soklová lišta plast KZS ETICS tí. BD mm m 26,70 296,00 7 903,20 RTSJR018
Fasády:
KZS 80mm:13,9+6,4*2 26,70

50 622311022R00 Soklová lišta plast KZS ETICS ti. 100 mm m 5,90 307,50 1 814,26 RTS_1/2018
Fasády:
KZS 100mm:5,9"1 5,90

51 622311024R00 Sokbvá lišta plast KZS ETICS ti. 140 mm m 14,00 329,00 4 60(3,00 RTS_1/2018
Fasády:
KZS 140mm:5,9"8,1 14,00

52 622421492roo Doplňky . systémů, okenní lišta s tkaninou m 47,62 97,80 4 657,24 RTSJ/201B
okrla:2"(2,33"2+2,2r2+2,3+2,27+2,5+2,2) 36,04
dveře:(1,1"2"2,06+1"2"2,23) 10,68

53 622421491RDO Doplňky zatapL systémů, rohová lišta s okapnlčkou m 51,96 102,00 5 299,92 RTS_1/2018
okrm2,33"2+2,27'4"2,3+2"2,27+2,5"2'2,2) 27,48
dveře:(1,1"2"2,06"1"2"2,23) 10.68
rohy objektu:3,3"2"3,6'2 13,80

54 622421494RDO Doplňky zatepL systémů, podparapetnl lišta s tkán m 9,46 101,50 960,19 RTS_1/2018
okna:(2,33*2+2,3+2,5) 9,46

55 62231183DRV1 Zat%|.syst. ETICS, fasáda, miner.desky 60 mm, zakončený stěrkou s m2 8,76 856,00 7 497,70 RTS_U2018
výztužnou tkaninou
na věnce:
dle statiky:0.1572 4,80
dle ARS, výrov. pásy:0,2"13,8+0,11"10,9 3,%

56 622312731RT1 Zatepl.syst. ETICS, fasáda, min.desky, u. 80 mm, s omítkou silikonovou,3D m2 91,14 1 221,00 111 281,94 RT$_ll2018
bílou
Fasády:
KZS 80mm:3,3"13,9"26.5"2-(2,5"2,2"1'2,23) 91.14

57 622312732RT1 Zalepl.sysl. ETICS, fasáda, min.desky, tl.100 mm, s omítkw súikonovou,3D m2 14,84 1 274,00 IB 011,28 RTS_1/2018
bÍIou
Fnsády:
KZS 100mm:2,9"5,9-{1.1"2m) 14,84

58 B22312734RT1 Zatgpl.syd. ETICS, fasáda, mln.desky, tl.140 mm, omítkou silikonovou,3D m2 18,67 1 388,00 25 915,07 RTS_1/201B
bílou
Fasá«
KZS 14omm:0,9*5,9+3,6"8,142,33"2,27"2"2,3"2,2n 18,67

59 822312754RT1 ZatBpLsys't. ETICS, ostění, mhi,desky, ti. 40 mm, s omítkou silikonovou,3D m2 4,39 1 987,00 8 726,90 RTS_U2018
bílou
Fa$ádW
KZS 80mm:0.08"(2,5"2"2,2+1+22,23) 0,99
KZS 100mm:0,1"(1,1"2"2,06) 0,52
KZS 140mm:0,14"(2,33"2"2,27"4"2,3"2"2,27) 2,88

80 602011187R00 Omítka stěn tenkovrstvá 8j|ikoncjvá bílá, 3D m2 9,08 218,50 1 979,61 RTS_1/2018
nadpraži:0,8"2"2,6 4,16
žaluzle:0,5"(7,3"2,5) 4,90

BOa Nátěr nebo nástřik stěn vnějšlch, s1Qžitost 1 - 2, hmota sl6kátová bňá m 140,00 265.00 37 100,00 RTS_1/2018
faäda dle TZ:140*1 140,00

61 EJ2.1 Provedenf detallů a doplňků PUR pěnou, kotverlLdoplňky,detaiN,D"M m3 1,30 10 000,00 13 000,00 vIadnl
delaiiy:0,5+QB 1,30

Díl 63 Podlahy' a podlahové 968,37
62 B32411908R(X) Penetraca velmi 6ävýcĹľ podkladů 0,35 l/m2 m2 126,50 73,10 9 247,15 RTS 1/2018

_Podlahy:
V1:19 19,00
V2:56,4 58,40
K1:39 39,00
K2:12,1 12,10

(33 831312621R00 Mazanina belonová U. 5 - 8 cm C 20/25 m3 7,02 3 295,00 23 141,44 RTS_ú2018
Podlahy:
V1:19"0,08 1,52
\/2:58,4"0,063 3,55
K1:39"0,05 1,95

84 831319171R00 Připlalek z8 strženi povmhu mazanlnytl. 8 cm m3 7,02 329,00 2 310,83 RTS_112018

Stránka 7 z 16



rS' NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O' PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-VYBUDOVÁN[ UČEBNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

C

položkový soupis prací, dodávek a služeb

P c Číslo pdežky NäZCv po'Qžky Cen.
Mj mňcž9 ,.; ge "a "."j Celkem soustava.

Podlahy:
V1:19"0,08 1,52
V2:5B,4"0,063 3,55
K1:39"0,05 1,95

85 631361921rtq výztuž mazanin svařovanou mti, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17 t 0,17 340®,00 5 791,35 RTS_1/2018

Podlahy:
Začátek pravozMho součtu

V1:19 19,00
\/2:56,4 56,40
K1:39 39,00

Konec provozního součtu
114,4"1,35*1,1/1000 0,17

©2415104R00 Potěr samonivdačni ručně ti. do 4 mm m2 75,40 217,00 16 361,80 RTS,1/2018
Podlahy:
V1:19 10,00
V2:56,4 56,40

67 632415115RT1 Potěr samonivelační ručně 11, 15 mm m2 3,00 433,CK) l 299,00 RTS_1/2018
schody:1,2"Z5 3,00

68 832415120ROO Potěr samonlvelačM tučně ú. 20 mm m2 87,50 529,00 4B 287,50 RTS_1/2018
Podlahy:
V1:19 19,00
\/2:56,4 %,40
K2:12,1 12,10

69 632441491RDO Bmušeni anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 90,50 39,00 3 529,50 RTS_112018
U87,5 90,50

.Díl 93 DokQnčovacf práce inZ,sfävO 2 waó"·'"" " '" """
70 931971111R00 Vložky do dilatačních spár, lepenka }ednodud¥á m2 7,85 74,00 580,90 RTS_1/2018

nosníky OK:0,25"2"(6,25+7,45)"0,2"5 7,85
71 931%1112ROO MoZky do dilatačních Bpár, miner. plst ti. 40 mm m2 7,85 212,00 1 684,20 RTS_1/2018

nosníky OK:0,2±2"(8,25+7,45)'0,2"5 7,85

Dít l Lešení a šwvebnl '"E "3'"" " ""
" . ÚP IN -Ny

72 941955002ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 126,50 120,50 15 243,25 RTS_1/2018
Podlahy:
V1:19 19,CXj
V2:5&4 56,40
K1:39 39,00
K2:12,1 12,10

73 941941031RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, kšenl systémové m2 180,22 41,40 7 481,11 RTS_1/2018
(6,+1,B)"(20,9+1,5"2)"(3,7-1,8)"(20,2"7,5"1,5"2) 180,22

74 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1031 m2 720,88 28,50 20 545,08 RTS~1/2018
((6M,8)"(20.9+1,52)"(3,7-1,8)"(20,2"7,5+1,52))"4 720,88

75 941941831RT4 Demontáž kšení leh.řad.s podláhaml,š.1 m, H 10 m, lešení systémové m2 180,22 32,50 5 857,15 RTS,112018
(6,9-1,8)"(20,9"1,5'2)"(3,7-1.8)"(20,2"7,5+1,5"2) 180,22

76 944944011ROO Montáž ochranné sitě z umělých vláken m2 180,22 11,60 2 090,55 RT$_U2018
(6.9-1,8)"(20,9*1,5'2)"(3,7-1,8)"(20,2"7,5+1,5"2) 180,22

n 944944031R00 Příplatek za každý mě$ĹG použití sItl k pol. 4011 m2 720,88 7,70 5 550,78 RTS_1/2018
((6,b1,8)"(20,9"1,57)"(3,7-1,8)"(20,2+7,5+1,5"2))'4 720,88

78 944944081ROO Demontáž ochranné SÍtě z umělých vláken m2 180,22 6,90 1 243,52 RTS,1/201B
(6,9-1,8)"(20,9+1,5"2)"(3,7-1,8)"(20,2+7,5"1,5"2) 180,22

Dit 95 " Dokončovací Kče rěĺ pozeíňŠtav._ . " , 'm"
79 952901111ROO Vyčištěni budov o yýšoe podlaží do 4 m m2 126,50 100,60 12 713,25 RTS_1/2018

Podlahy;
V1:19 19,00
\/2:56,4 56,40
K1:39 39,00
K2:12,1 12,10

80 95.1 Stavební připomoce pro profese hod 95,00 350,00 33 250,00 v|a8tni
45+50 95,00

81 953981103RD0 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 48,00 121,50 5 832,00 RTS_1/2018
OK ůhelnlky:4"4+4"8 48,00

Díl. 96 bouráni konstnikä _ 228 30Ô,"6Ž"
82 968081125R00 Vyvěšení dřevěných dveřhkh křídel PI. do 2 m2 kus 1,00 13,70 13,70 RTS_1/2018

Stránka 8 z 16



položkový soupis prací, dodávek a služeb
S' NÁSTAVBA ÚŽ RIVIÉRA

O' PODHRADÍ NAD DYJÍ Č.p.67-VYBUDOVÁNĹ UČEBNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

C

P Č Číslo položky Název po'ožky " Cen
'- . , mn'n'1qf' 'r, ¢^"em mustava

1°1 1,00
83 974031122R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 45,00 71,60 3 222,00 RTS 1/2018

drážky pru profese:45"1 45,00
84 974031133R00 VYsekáni rýh ve zd dhdrié 5 x 10 cm m 25,00 9á90 2 422,50 RTS 1/2018

_drážky pro profese:25"1 25,00
85 965042241RT1 Bourání mazanin bdonwých ti. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně ti. mazaniny 10- m3 12,62 2 000,00 25 230,00 RTS_ 1/2018

15 cm
pruhy a terasa:0,15'(2,6"1,5+80) 12,62

88 ®5049112R00 Příplatek, bourání mazanin 8é svařsiťf nad 10 cm m3 12,62 600,00 7 569,00 RTS_1/2018
pruhy a terasa:0,15*(2,6"1,5'80) 12,82

87 962032432R00 Bouráni zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 9,11 587,00 5 348,22 RTS_1/2018
auW:0,3"(1,3"(20,2+0,98)"0,25"11,3) 9,11

88 967031132R00 Přisekáni rovných ostění cIhelný¢h na mvc m2 9,74 moo 1 130,30 rtsJl2018
atiky:03"(11,3"20,2"0,98) 9,74

89 9%200021RAO Bouránl shopů z pandů ŽB š. nad 30 cm, ú. 19 cm m2 2,80 755,00 2 114,00 RTS_IR018
PZO desky:2,8"1 2,80

90 965048160R00 Dočištění povrchu po vybowání dWžeb, Imel do 50%, vysátí m2 126,50 48,60 5 894,90 RTS_1/2018
Podlahy:
Vľ:19 19,00
V2:56,4 56,40
K1:39 39,00
K2:12,1 12,10

91 96.1 Demontáž markýzy,oce1ová konstrukce, polykarbonát,kotvenf,doplňky,detai|y m2 4,70 350,00 1 645,00 viastrií

4,7"1 4,70
92 98,2 Odpojeni stávajidch rozvodů IS, zajlštěnl kus 1,ClO 15 000,00 15 000,00 vlastni

1"1 1,00
É)3 9(3.3 Řezání kamenné dlažbyNysáti,vyčištěn[ mb 3,20 500,00 1 600,00 vlastni

pro čistící zónu:3,2"1 3,20
94 98.4 Demontáž ocelového madlo schodiště, kotver|Lckjplňky,delaj|y m 4,70 450,00 2 115,00 vlastni

1,4+1,2"2+0,9 4,70
95 98.5 Demontáž svÍtidla atiky VC. s|oupku,odpojenÍ, kolveni,doNňky,detd|y Ku3 3,00 500,00 1 600,00 vlastni

2+1 3.00
96 96,6 Demontáž rozvodů bleskosvôdu,odpojm1, kotveni,doplňky,detaiN m 8,80 350,00 3 080,00 ďasmi

4,4"2 8,80
97 98.7 Demontáž sviůdla ná5těrmého,odpojml, koNení,doplňky,ddaRy kus 2,00 300,00 800,00 vlastní

1+1 2,00
9B Rozebřáni dlažeb z betonových dlaždic na sucho, vc. gumových podožek m2 100,60 50,00 5 030,00 vlastni

pruhy a terasa:2,6+1,5+80+16,5 100,60
99 113106121RDO RctzebMnl dlažeb z betonových dlaždic na sucho, pro další pouätf m2 7,75 51,40 398,35 RTS_U2018

pro rozvody ZTl:0,5"15,5 7,75
100 711140102R00 Odslrjzolace proti vhk.vodor. pásy pňtav.,2vot m2 84,10 65,00 5 488,50 RTS,IL2018

pruhy a tera3a:Z6"1,5"80 84,10
101 71310082BROO Odstr. tepelné izolace, kombldesky 2str. nad 5 cm m2 84,10 20,00 1 682,00 RTS_v2018

pruhy a terasa:2,6"1,5"80 84,10
102 970051030R00 Vrtánl jádrové do žb d 30 mm m 1,50 l 803,00 2 704,50 rts_jľ2018

1,5"1 1,50
103 970CJ51080R00 Vrtáni jádrové do žb do d 60 mm m 1,00 1 938,00 1 938,00 rts 112018

1"1 1,00
104 970031030R00 Vrtáni jádrové do zdiva dhelného d 30 mm m 1,50 l 870,00 2 505,CK) RTS_1/2018

1,5"1 1,50
Vrtání jádrové do zdNa cihelného do D 60 mm m 1,00 1 788,00 1 789,00 RTS~1/2018
1"1 1,00

10ť3 971033241R00 Vybourání on. zeď cihel. 0,0225 m2, u. 30cm, MVC kus 8,00 68,30 530,40 RTS_1/2018
2+2+2+2 8,00

107 971033341r00 Výbouráni on. zeď cIhel. pL0,09 m2, tl.30cm, MVC kus 6,00 114,00 884,00 RTS~1/2018
2"2"2 6,00

108 978015291R00 OUučenl omllek vnějších MVC v s\ožit.1-4 do 100 % m2 129,70 54,60 7 081,62 RTS_1/2018
s|ěm:3"18,9+2"1"(12,3+4,8+8,7+10.7) 129,70

109 764352800R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30" m 2,50 31,50 78,75 RTS_1/2018
2,5"1 2,50

110 784454802R00 Demontáž odpadních trub kruhovýdi,D 120 mm m 8,80 37,80 332,64 RTS_1/2018

Stránka 9 z 16



T " X

S' NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O' PODHRALŇ NAD DYJÍ č.p.67-VYBUDOVÁNÍ UČEBNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

C "; ·..-:.:.

položkový soup is prací, dodávek a služeb

" !c'"°'°'°"" 3
&

4,4"2 8,80
111 764332B90R00 Demontáž lemování zdi z dílů, rš 1000 mm, do 30" m B,80 74,80 W,24 RTS_IR01B

slěny:4,4"2 B,80
1 12 764430840R00 Cemontáž oplechaváni zdi,rš od 330 do 500 mm m 82,40 51,80 4 268,32 RTS_1/2018

atikF4,7+6+44,3"8,5"18,9 82,40
113 771990010RAO Vybourání kamenné dlažby m2 23,10 202,50 4 677,75 RTS_1/2018

plochy + schody:o,6+10+12,5 23,10
1 14 781900020RA0 Odsekáni ob%adů vnějších m2 14,96 302,50 4 525,40 rts,u2018

4,4"1,7"2 14,96
115 9790821 11R00 Vnitrostavenlšlnl doprava suti do id m t 73,35 290,00 21 271.50 RTS_1/2018

73,35'1 73,35
116 979081111ROQ Odvoz suti a vyt>our. hmot na skládku do 1 km t 73,35 212,00 15 550,20 RTS_1/2018

73,35"1 73,35
117 979081121R00 Připlatek k cxNozu za každý další 1 km t 2 587,25 15,70 40 305,83 rts_1/2018

73,35'35 2 567,25
119 97999EKJ99R00 Poplatek za skladku 10 % příměsi t 73,35 4ck),oc 29 340,00 rts_1/2018

73,35'1 73,35
Díl 99 přesuň hmot 29 305,Š3

119 9992811C5ROQ Přesun hmot pro opravy a údržbu dD výšky b m t 83,97 340,ck) 29 305,53 rts,1/2018
83,97"1 83,97

Ďil " 711 izolace proti vodě
. 9120 7111 11006RZ3 1zoiac» proti vlhkosú vodor.,nátěr penetr.emulzi, včetně emulze 0,3 kg/m2 m2 8,54 1 RTS_112018

schody:3,2"0,95 3,04
ostatní prvkF5,5"1 5,50

121 711141559RT1 Izolace proti vlhk, vodorovná páSy pňtaverúm, 1 vrsNa - materiál ve speclfikad m2 8.54 97,40 831,80 RTS_1/2018

schody:3,2"0,95 3,04
ostatnl prvky:5,5"1 5,50

122 62852251R Pás modřfikovaný asfalt, PE vložka m2 9,97 205,80 2 052,44 RTS_ 1/2018
schody:3,2"0,95"1,2 3,65
ostalňi prvky:5,5"1"1,15 6,33

123 998711201R00 Přesun hmot pro izolae proll vodě, výšky do 6 m % 3,85 30,79 118,54 rts_1/2018

Dit. 713 kolace tepelně í . M6,839{3Ž
124 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na suchq Jednovrstvá, materiál ve specřňkad m2 154.00 33,20 5 1 12,80 RTS_1/2018

Podlahy:
Začátek provoznihô součtu

V1:19 18,00
V2:56,4 5ä40

Konec provoznlno součtu
75,4"2 150,80
u zdvojené podíahy:3,2'1 3,20
Deska izolační polystyrén $amozhášivý eps 200 m3 13,55 3162,24 42 854,88 rts 1/2018
Pod|ahF
Začálck provozního $QliČ:lj

V1:19 19,(X)
V2:56,4 %,40

Kmec provozního součtu
75,4"0,16"1,1 13,27
u zdvojené podlahy:3,2"1"0,08"1,1 0,28

126 713191100RT9 Položeni separační fčSk, vbtně dodávky fOlio m2 75,40 35,00 2 639,00 RTS_1/2018
Podlahy:
V1:19 19,00
V2:55,4 58,40

127 713111221RO6 Montáž parQzábrany, zavěšené podhi,, přelep. spojů, AL vrstva, 1 7Qg/m2 m2 95.00 114.00 ID 830,00 RTS,1/2018

Střechy:
51:95 95,00

128 713111122RT1 1zo)ace tepelné dropů rcvných spodem, s pHbklm, l vŕGtvä - maieňál ve m2 95,00 140,00 13 300,00 RTS )/2018
spedfikaci
Střechy:
S1:95 95,00

129 28376546R Deska izolační PIR - Nu fólie 1250X825X 50 mm, rovná hrane m2 104,50 506,88 52 968,96 RTS_ 1/2018

Stránka 10 z 16



S' NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O' PODHRADÍ NAD DYJÍ Č.p.67-VYBUDOVÁNĹ UČEBNY

R: Souhrnný soupis prad, dodávek a služeb

C

položkový soupis prací, dodávek a služeb

P č Číslo polcižky NRzev položky Cen
MJ mnoZstvi cena l ĹY!j ěefkem soustava

Střechy:
S1:95"1,1 104.50

130 713111130RT1 Izolace tepe'né stropů, vložené mezi Krokve, 1 vrstva - materiál ve speciňkad m2 190,00 79,50 15 105,00 RTS_1/201B

Střechy:
S1:95"2 190,00

131 6315140EJR Déska z mherátnl plsti U. 120 mm m2 209,00 158,21 33 005,47 RTS_1/2018
Střechy:
S1:95"2"1,1 209,00

ROD Pľésun hmot pro kolace tepdné, výšky do b m % 2,00 481,70 983,41 RTS 1/20f 8
Oň: 721 " Vnttřrú kanalizace ' " " """ 1"9 ďž",% """"'" "" "

133 721178222RD0 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 15,50 539,00 8 354,50 RTS_1/2018
v zemi'15,5"1 16,50

134 721 194109R00 Vyvedeni odpadních výpustek d 110 x 2,3 kus 1,00 107.50 107,50 rts_1/201B
1"1 1,00

135 721242111ROO Lapač stkšnlch splavenin PP HL8(30 D 110 mm Klj$ 1,00 877,00 877,00 RTS_1/2018
1'1 1,00

136 721.] Napojaní pnlrubi na dávající kanalizaci DN110, kotvenĽdoplňky,detaily,D"M kus 1,00 10 000,00 1000D,00 viaM

1"1 1,00
137 998721201RDO Přbsun hmot pm vnitřn1 kanalizaci, výšky do 6 m % 1,75 193,39 338,43 rts i/2018

DU 730 Ústřední vytápěni É .áiäč
138 730.1 Ůslředni vytápění - dle rozpočtu profese kus 1,00 74 458,02 74 458,02 vlastni

'D'l 762 "Konsýukce teMsKé 43Z"ŽZÉŠ
139 782712110R00 Montáž vázaných kônstřukd hraněriých do 120 cm2 m 166,30 231,50 38 498,45 RTS_1/201B

lepené vazníky.
1C0/120:2,4+2,8"2 8,00
5C/240:2.4"2,8"2<3"2+7,2"2 28,40
80/80:0,8'7 5,60
KVH vazriÍKF
8(1/80:0,8"7 5,60
60/100:2,1 2,10
8Q/K:O,8'5+2,1 6,10
6Q/B0:6,5"17 110.50

140 762712121JR® Montáž vázaných konsítmkd hraněných do 224 cm2 m 172,40 270,00 48 099,60 RTS,1/2018
lepené vazníky:
100/200:2,7+2,5"3"4 17,20
100/240:7.4'3 22,20
50/270:4,8 4,80
80/1606,2+5,9'2'4 53,40
KVH vaznlky:
8D/16D:2,6"2"32 11.20
10Q/160:6"5,3+4,6+3,9+6,2"5+3,2+3,4 63S0

141 762712140R00 Montáž vázaných kondmkcí hraněných cíp 450 cm2 m 140,40 383,50 53 843,40 R11S_1/2018
lepené vazníky:
100/240:7,4'3 22,20
12Q/300:7,7 7,70
KVH vazníky:
12(1/240:6,5"17 110,50

142 B05158(364R Hranol konstrukčni maslvnl KVH Si, Si - pohledový, šm, kvallta SID, vlhkosl m3 5,89 15171,12 86 259,71 RTS 1/2018
15%
KVH vazníky:
80/80:0,8"7"0,08"0,® 0,04
60/100:2,1"0,06'0,1 0,01
%/®:(0,8'>2,1)"0,W"0,06 0,02
60/80:6,5"17"0,06"0,08 0,53
80/1BO:(2,6"2+3"2)"0,D8"0,18 0,14
10W1®:(6"5,3'4,>3,9"6,2'6+3,2+3,4)'0,1"0,18 1,02
12W2®:6,5"17"0,12"0,24 3,18

0,74
143 6Q515B95R Hranol lepený vrstvený bsh SI, lamely 4 cm , si - pohledový m3 3,34 18 652,80 62 300,35 rts_1/2018

lepené vazníky:
1®/120:(2,4"2,8"2)"0,1"0,12 0,10

Stránka 11 z 16



položkový soupis prací, dodávek a služeb
S' NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O' PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67-VYBUDOVÁNĹ UČEBNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

C , ;.. -E "Ĺ"' " - ·
Ip č Číslo položky

144 7B2795000ROO

144a 762,1

145 762342202RT2

146 762341220RCK)

147 (30715315R

14El 762341210RT2

149 EN376220ZROD

Du 763
150 763815232R00

151 763.1

152 998763201ROO

Díl 764
153

Název položky " "" " "Cen "
MJ množstvi cena l MJ Celkem 50usĽäQ8

5W240:(2.4+2,8"2+37+7,2"2)°0,05"0,24 0.34
80LB0:0,8°7'0,0B1),08 0,04
100/200:(2,7+2,5+3'4)"0,1'0,2 0,34
100/240:7,4"3"0,11),24 0,53
5CR70:4,8°0,05"0,27 0,06
8Q/160:(6,2"5,9"2"4)"Ó,0B"0,16 0,68
1ow240:7,4"3"0j"o,24 0,53
120/300:7,r0,12"0,3 0,28
prořez:2,9"0,15 0,44
Spojwad prostředky pro vázané konstrukce m3 9,03 851,00 7 684,53 RTS_1/2018
5,$8578+3,34 9,03
Příplatek za provedeni ozubů ria lepených m3 3,34 8 000,00 26 nom vlastni
hrandech,komnLmpravenLdoplňky,&la|N

hmMy:3,34"1 3,34
Montáž latbvánľ 6třěch, vzdálenost lati do 22 cm, včelné dodávky řeziva, latě m2 95,00 134,00 12 730,00 RTS_1/2018
3t5 cm
SUediy:
S1:95 95,00
M. bedn.střech rovn. z 8g|omer.de$ek šroubováním m2 95,00 108,00 10 260,00 RTS_1/2018
Střěchf
S1:95 95,00
Ikska dřevovláknNá 25CK)x600x35mm m2 104,50 245,28 25 631,76 RTS_1/2018
Stř#y:
S1:95"1,1 104,50
Montáž bedněni střech rovných. prkna hrubá na sraz, včelné dodávky řeziva, m2 153,00 247,00 37 791,00 RTS_1/2018
prkn8 ti. 24 mm
Střechy.
S1:95 95,00
S2:58 58,00
PMun hmot pro tesařské konstrukce, výšký do 6 m % 8,70 4 098,19 27 457.86 rts,lt2018

Dtevostavby " , - """"" " " : "", '" 13Q 592,49 "" ""' """
M.obbženf podhledů, desky nad tL18mm,P"DŠroubw m2 153,00 186,60 28 534,60 RTS_1/2018
Střechy:
S1:95 95,00
S2:58 58,00
Dřevěné smrkové Hod9sky ti. 20mm m2 168,30 541,03 91 055,89 vlastni
Střechy:
Začátek provwního SOLČilj

S1'95 95,00
S2:58 58,00

Konec provauúho SDUČIU
153"1,1 168,30
Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do e m % 9,20 1 195,90 11 002,30 RTS_1/2018
Konstrukce klemplří$ké " "
Stnuklumí dělicí vrstva,8eparačni,pod CU krytinu, kDlvení,dDp|ňky,detaM m2 153,00 257,50 39 397,50 RTS_'/2018

154 K/01

95,00
58.00

m2 153,00 2 080,00 318 240,00 vlastnf

155 K/O2

156 K/03

157 KA)4

15B KK)5

159 K/DB

Slibchy:
S1:95
52:58
Krytina hladká z Cli tabulí 2 x 1 m, sklon do 30', diiatace,2xstoj.
drážky,BN,okapn|e,dop|ňky,D"M
Střechy:
S1:95
S2:58
Zlaby z Cu plechu, podokapni čtyřhrané, rš 330 mm,
drážka^áky,kotvenLdoplňky,detaN,D'M
Žlaby z Cu plechu, podokapnl čtyřhrané, rš 250 mm,
drážka,hákmtveni,doplňky,detai|y,D"M
Okapnle z CU plechu,rš.536mm,
pnpDnky,dllatÉ,koNeni,do*ňky,deki|y,D"M
Odpadni trouby z čij plechu, kruhové, D 75 mm,
kotmcy,zděře,kHena,kotvenLdop|ňky,delä|y,D'M
Lemování z cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 196 mm,
přípmky,koNenj,doplňky,aetaňy,D"M

m

m

m

m

m

85,00
58,00
13,86 650,00 g 009,00 vlastrň

6,76 610.00 4 12380 vlastni

13,88 1 340,00 18 572,40 vládní

3,30 550AO 1 B15,CK) vlastni

4,46 490,00 2 185,40 v|a$tn|

Stránka 12 z 16



T " T

S' NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O' PODHRADÍ NAD DYJÍ Č.p.67-VYBUDOVÁNĹ UČEBNY

R: Souhrnný soupis pracl, dodávek a služeb

C

položkový soupis prací, dodávek a služeb

R Č G1$io pQ!oZky Název pdožs:y """' ' ' " ' Cen.

...: I-. - - ._. -.- _ ..N množsNt l Mj ' CetKem soůstavaIBO K/07 Lemováni z Cli plechu zdl, tvrdá krytina, rš 191 mm, m 2,42 477,50 1 155,55 vlaslnl
přĹpor|kyXotvenÍ,doplňky,detaňy,D"M

161 K/08 Oplechování parapetů včetně rohů z Cli, fŠ 218 mm, m 7,25 540,00 3 915,00 vlastní
přjponkyXotveni,doplňky,ddäN,D"M

162 K/09 Lemováni z Cu plechu zdi, tvrdá ktytlna, rš 211 mm, m 6,80 527,50 3 (587,00 vlastni
př|ponky,kotveníADplňky,detai|y,D+M

163 K/10 pás ochranný větrací oKapní rš 81mm, TZn Aero 63, m 13,86 381,43 5 286,60 vládní
pnponkyXDtver1f,dop|ňky,deta|ly,D"M

164 K/11 pás ochranný větmcl okapní rš 61mm, TZn Aero 83, m 13,88 391,43 5 286,60 vlasmi
pĹipDr7ky,kotvenl,dopiňky,detaiN,D"M

165 K/12 Oplechováni zdí z Cu plechu, rš 482 mm, m 0,15 1 205,00 180,75 vlastní
přÍpQr)ky,cji|atace,kotven1,dop|ňky,detai|y,D"M

186 K/13 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 146 mm, m 4,64 385.00 1 657,10 vlastni
přlponky,koNer|í,dopňky,detai|y,D"M

167 K/14 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 75 mm, m 6,60 580,00 3 770,00 vIaslnl
Kotjiky,zděk,kolena,kofveni,dop1ňky,ddaily,D"M

168 9%764201R00 Přesun hmot pro kkmpfřské Kondr., výšky do 6.m % 1,85 4 181,82 7 738,36 rts_1/2018
Ďi1· 76Š Krýůny tvrdé ", #'Š,=- """ iä¢ 13 272,35 " "

169 765901105ROX Fólie podstřešní dňmi,pojiMná, samokpicí kra ni pruhy m2 95,00 129,48 12 300,60 vlastní
Střechy:
S1:95 95,00

170 998765201R00 Pksun hmot pm krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 7,90 123,01 971,75 rts 1/2d18
Ďtl: Z6Éí " Řonstrukce tr|jhläřské " """"" " """ 556 672"Ň " """"

171 T/01 Dřevěná konstrukce proskkné stěny,kpmé vazníky, nátěr m2 16,35 3 500,00 67 225,00 vlastni
okjjmpregrl=,kotveni,doplňky,D"M

172 Tl02 Dřevěná konstmkce pcoskjené stěriyjepeně vazníky, nátěr m2 17,00 3 500,00 59 500,00 vlastni
dejjmprBgnace,koNení,&plňky,D"M

173 T/03 Vnitňnľ dřevěné dvete,800/1970,plné,lakované, kus 1,00 35 000,00 35 000,00 vlastni
kovánLzÁmek,doplňky,delaW,D"M

174 T/04 venkovní prosklené balkonové dvde, z dřevěných profilů - s kus 1,00 38 452,05 38 452,05 vlastni
integrovaným Křldlem za Um bez zaskllvacich hšt,100O/2230, b. 3-
sk]o.kovánĹMmek,kotveni,dopjňky,detaúy,D'M, popIs vtz výpisy

175 T/05 Venkovní prosklené balkonové dveře, z dřevěných profilů - s kus 1,00 38 277,75 38 277,75 vlastni
integrovaným křídlem za rám baž zasklivadch , 1-
sHQ,kwáni,zámek,kDtvenj,dop1ňky,detaily,D+M, popis viz výpisy

176 Tm Venkovnf prosklené dvoukřldlové dveře, z dřevěných pmú - 8 kus 1,00 137 815,65 137 815,65 vIaslnf
integrovaným křídlem za Mm bez lišt, 2100/2440, 1-
skbjcwánl,zámek,kolvenĹAop)ňky,d8taly,D"M, popis viz výpisy

177 TK)7 Venkovn1 plně vchodové dveře,z dř\evěných prumů - 8 kus 1,00 75 105,45 75 105,45 vlasdni
intggrovaným křídlem za nám,1306/2160,
blodeska,kovár1j,zámek,koNenj,dW|ňky,detaW,D"M, popR viz výpky

178 T/08 Venkovní okno,z dkvěných pmňlů - bez zaddívada tlšt,2200/1130,FlXmám, 1 kus 1,00 24 626,70 24 626,70 vlastni
skjo}coNeni,dop|ňky,detaN,D"M, popIs viz výpjsy

179 T/09 Venkovni děna prosklená, z dřevěných profilů - 8 kus 1,00 81 085,20 81 085,20 vlaslni
integrovaným Křídlem za rám bez za8k]lvacích 1išt,2500R240,FlX"SSám,
bezp. 3 skb,kovánl,kotvenj,doÁňky,detaiN,D"M, popis viz výpisy

180 T/10 Parapetnl deska nadezdlvky,vodovz. dřevotňska,HPL, tí. m2 1,52 2 500,00 3 800,00 vlastni
19mm,V100/E1,nos,kotven[,dopWky,detMy,D"M
0.3"(1.2+2,5)"0,205"2 1,52

181 9987B8201ROO PiEsun hmot pro truMářské koň8tř., výšky do 6 m % 1,05 5 W,88 5 784,32 RTS_1/2018
Ďĺí Tfí konstrukce zánňe&läé " _ " _.. 1 H3(3 094 93

182 787995101rod Výroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 kg kg 65,00 183,00 11 895,00 RTS,1/2018
spojovacl a kotvicí prvky:85"1 65,00

183 767995102R00 výroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg kg 125,CK) 132,00 16 500,00 RTS_IL2018
spo]ovac1 a kotvicí prvky:125"1 125,00

184 zmi Vonkovnf prosklená stěna dřevo-hHnik,fu+S, m2 16,35 13 177,02 215 444,25 vlastní
bezp.sklo,mm,kovárÚ,zámek,kotven[,dop|ňky,D'M, popis viz výpisy

185 Z/02 VBnkovní prosklená stěna dřevo-h[|mkSx+s,3-sklo, m2 17,00 13 177,02 224 009,34 vlastni
bezp.6Ho,rám,kUváni,zámek,kotveni,doµňky,D"M, popis viz výpisy

186 Z/03 Přechod podlahových krylin,nerez ocel L 12/20/4mm, bm 1,90 420,00 798,00 vlastni
kolveni,dQp|ňky,detai|y,D"M

187 Z/04 Venkovní prosklená stěna dřevo-hlin1k,1ix, m2 5,® 17510,87 97 279,45 vlastni
bezp.sk|o,rém,koWn[,amek,kotveni,®plňky,D"M, popIs VIz výphy
4,535"1,225 5,56

188 Z/05 Venkovní okennl AL ža|Ljzjejišty,pohon,zapojBni, m2 16,46 8 079,57 132 969,60 vlasmi
ov|ádáni,pMWRAL,kmven[,dop|ňky,detajly,D"M

Stránke 13 z 16



rS' NÁSTAVBA ÚZ R1VIÉRA

O' PODHRADÍ NAD DYJÍ Č.p.67-VYBUDOVÁNĹ UČEBNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

C:

položkov'ý soupis ijrací, dodávek a služeb

P č ČĹ$ĹD pq!'jzky Název pa'oŽky (:en

Mj n' nC zSNi cen'í M C' ·' am S,j..'Stäva
7,25"2,27 16,4(3

189 Z/0&08 Vnitřní okenní rolety,temné 10O%Jlšty.pohon,zapoj, m2 23,91 7 200,00 172 185,84 vlastní
ov|ádánl,plgchy, ML,KoNenl,dop!ň¶,detally,D"M
7,25"2,27+1"2,23+2,42"2,16 23,91

190 Z/09 Podlahová čisúcl rohož ti, 18mm,textil,rám nerez, L m2 5,46 2 637,29 14 399,60 vlastní
pm,kotvenj,doplňky,detaN,D"M
2,67,1 5,46

191 Z/10 Podlahová člsticí rohož ti. 23mm,kaučuk,rám AL, kolveniAopIňky,detd|y,D"M m2 0,80 9 388,67 5 820,00 vladní

192 Z/11 6táv. zámbně,broušení,nátěr 1XZ+2xRAL8007, kdvenl,doplňky,detaIly kus 1,00 11 000,00 11 000,00 vla6tní

193 Z/12 přenosný haslcl pNstroj 21A,štltek, kotveni,doplňkyAetaiN,D"M kus 2,00 1 790,00 3 580,00 dastnf
194 Z/13 Madla whodiště,nem ocel,pásovina 4Q/10mm, kotvení,dcplňky,&taRy,D"M kg 12,72 250,00 3 180,00 \Aästni

195 Z,114 Madla &chDdičtě,ľ1erez ccd,pásovina 40/10mm, kotvmí,doplňky,detaily,D"M kg 9,55 250,00 2 387,50 vlasfni

1% Z/15 Zábradll schčxilště,nerez ocel,pásovina 40/10mm, kotven[,doplňky,detaRy,D"M kg 26,64 250,00 6 680,00 vlastnf

197 z/1b PkchM podlahových krytln,nerez ocel L 12/20/4mm, bm 3,59 420,00 1 509,48 vlastnf
kotveniÁQp|ňkyAetaily,D+M

198 Z/18 Venkovní prosklená AL stěna 27BCl/2400, s dveřmi,EW15Dp3-C,2- Kus 1,00 225 558,30 225 558,30 vlastni
sldo,paniková klika&amozavkač,kotvenÍ,dop|ňky,detaN,D"M

199 Z/17 Oduamý profiLnerez plech U.2mm, kryti Hl folk,koNerlĹ,doplňky,delaity,D"M bm 1,00 500,00 500,00 vlastnf

200 99B767201RD0 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m % 1,80 11 454,76 20 618,57 rts_1/2018
Díl. m Poäkhy z'dlaždjc a obkkĹdy , ' " 81 105,29 "' "

201 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, pendračnľ nátěr m2 63,21 41,60 2 629,54 RTS_1/2018
scm:4"(0,165'0,3)"2,5"3'(0,15"0,3)"2.8"4*(0,16' 0,3)"2 12,11
Podlahy
K1:39 39,00
K2:12,1 12,10

202 771475014R00 Obldad 8oklĹkŮ ksmm,rovných, tmel,výška 10 cm m 33,00 107,50 3 547,50 RTS 1/2018
33"1 33,00

203 771475034R00 ObNad soklíků kmm.stupňov,, tmel,2Qx10 H 10 cm m 8,80 1%,50 1 132,20 RTS_1/2018
schodyň,8"2+1,2+2 6,80

204 771479001RQO Řezání dlaždic keramických pro sokjlky m 39,80 81,60 3 247,68 RTS_1/2018
33+6,8 39,80

205 771120111R00 Kladení dkždlc na stupnice do tmele, jedna čada m 26,40 191,00 5 042,40 RTS_1/2018
schody:4"2,5+3"2,8"4"2 26,40

206 77112021 1ROO Kladeni dlaždic na podstupnm do tmele, 1 Kida m 26,40 98,40 2 544,96 rts_1/2018
schôdy;4"2,5+3'2,8+4"2 28,40

207 771575109R00 Montáž pcdah keram.,hladk6, tmd m2 51,10 499,50 25 524,45 RTS~1/2018
Podlahy:
K1:39 39,00
K2:12,1 12,10

208 771578011R00 spam podlaha - stěna, silikonem m 39,80 45,20 1 798,98 RTS_11201B
6,8"33 39,80

209 771.1 Dlažba keramická glazovaná,dinufä, ti. 12mm m2 77,08 400,00 30 830,80 vjaslnl
schody:(4"(0,165"0,3)7,5"3"(0,15'0,3)"2,8"4"(0,16"0,3)"2)"1,1 13,32
sokly schodů:(0,1"1,8"2+1,2"2)'1,1 3,92
Podlahy:
Začáftk provozního součtu

K1:39 39,00
K2:12,1 12,10
sck!y:0,1"33 3,30

Kont"; součtu
54,4"1,1 59,84

210 998771201ROO Přc8ůn hmot pro podlahy z dlaždic. výšky do 6 m % 6,30 782,98 4 806,80 rts_1/2018
Díl m Kämenné dtažby "

211 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr m2 2,14 41,60 88,92 RTS_1/2018
schody:5"(0,15+0,3)"0,95 2,14

212 772402123ROO Obklad soklů kaskádových kamenem ú. 3 cm m 4,80 323.00 1 485,80 RTS_1/2018
schoďy:2,3"2 4,80

ROX Řezáni dlaždic kamenných pro soklíky m 4,60 80,00 276,00 RTS_1/2018
schody:2,3"2 4,60

Stránka 14 z16



S: NÁSTAVBA ÚZ RIVIÉRA

O' PODHRADÍ NAD DYJĹ Č.p.67-VYBUDOVÁNĹ UČEBNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

" .."

položkový soupis prací, dodávek a služeb

P č. äsio položky Název podožky
,--.. .· :.. " , ·' " '":' . · m množsh! cena l MJ Cdkem sQ:::ava
.l.. .~L . _ . - - . . - · " . . ,

214 772211302R00 Obklad Mupňů,kamen měkký,slup.deskami tl,3 cm m 4,75 338,50 1 007,88 RTS_1/2018
schody:5°0,95 4,75

215 772211413R00 Obklad stupňů,kamen měkký,podstup.deskam1 tl,3 cm m 4,75 266,50 1 255,88 RTS b2018
schody:5"0,95 4,75

216 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 4,60 45,20 207,92 RTS_U201B
scho*.2,3"2 4,60

217 772.1 Dlažba kamenná ti, 30mm,přírodni m2 2,86 1 500,00 4 285,88 viaslní
schDdy':510.15"0,3)"0,95"1j 2,35
sokly:0,1°4,6"1,1 0,51

218 998772201ROO Přesun hmot [xd dlažby z kamene, výšky do 6 m '6 4,25 2 169,01 9 218,28 rtsj/2018

Díl 776 E'od|ahy poWakově
219 776101121R00 Pmvedenl penetrace podkladu, VC. penetračního laku m2 75,40 19,10 1 440,14 RTS,1/2018

Podlahy:
V1:19 19,00
V2:56,4 68,40

220 77842110ORT1 Lepení podlahových sokHků z PVC a vlnylu,vč, lišt, pouze kpení - »klík ve m 38,00 65,10 2 473,80 RTS 1/2018
specifikaci
38"1 38,00

221 776521 110ROD Lepení pDv|ak.pcxjlah z pásů ria Iepidb m2 75,40 192,00 14 478,8CJ RTS_1/2018
Podlahy:
V1:19 19,00
V2:56,4 56,40

222 776.1 Podlahovinavlnyi v pésech, u. 4mm m2 85,03 800,00 51 018,00 viastnl
Podlahy:
Záčátek pmvoznľho součtu

V1:19 19,00
V2:56,4 56,40
sok'y:0,05'3(! 1,90

Konec provozmhn sQúčtu
77,3"1,1 85,03

223 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 0,79 694.09 548,33 rts 1/2018
%5 - . Nätěry. "-- 'ut-č 84852,14 "

224 7831920C17R00 Nátěr disperzní OK "A' základnl m2 4c,00 71.70 2 8(38,00 RTS_1/2018
OK kce:40"1 40,CKJ

225 783,1 Nátěr truhlářských konstrukcí, olej, 2x m2 174,78 105,00 28 838,70 vlastnf
lepené vazníky:
1®/120:(2,4+2,8°2)"(0,1"0,12n 3,52
50/240:(2A+2,8t2+3'2+7,2"2)"(0,05+0,24)"2 16,47
80/80:0,8"7"0,08"4 1,79

Střechy:
S1:95 95,03
S2:5B 58,00

226 783 (37-1003.rcki Nátěr poNur0tanhuNátských výrobků 2x +1x Bmaii m2 75,68 344,50 26 071,7(3 RTS_1/2018
lepené vazníky:
8Q/160:(6,2"5,9"2°4)"(0,08+0,16)"2 25,83
100/200:(2,7"2,5+3"4)"(0,1"0,2)"2 10,32
100/240:7,4%'(0,1'0,24)"2 15,10
5W270:4,8"(0,05+0,27)"2 3,07
100/240:7,4"3"(0,1+0,24)'2 15,10
120/300:7,7"(0.12"0,3)"2 · 8,47

227 7B3782205ROD Nátěr tesakkých kmstmkci ochranný 2x m2 458,88 59,00 27 073,68 RTS_1/2018
KVH vaznlky.
BQ/80:0,8*7"0,08"4 1,79
60/100:2,1"(0,06+0,1)t2 0,67
®/BD:(0,8"5+2,1)'0,06'4 1,46
60/80:6,5¶7'(0,06'0,08)"2 30,94
80/160;(2,6"2+3"2)"(0,0B+0,1B)"2 5,38
100/1B0:(B"5,3+4,B+3,9+B,2'6"3,2+3,4)°(0,1"0,1B)"2 33,07
120/24DS,5"17'(0,12"0,24)"2 78,56

Střechy:
Začátek pwvozního součtu

Stránka 15 z 16



S' NÁSTAVBA ÚŽ RIVIÉRA

O' PODHRADÍ NAD DYJĹ Č.p.67-VYBUDOVÁNI UČEBNY

R: Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb

C

položkový soupis prací, dodávek a služeb

p č ¢1s!o Název pQlcZky " "" Cen.
Mj množsNl cena i MJ Celkem soustava

S1:95 95.00
S2:58 5!3,00

Konec provozni ho součtu
153"2 306,00

Díl 784 Ma|by " 21 645,(16
228 784101201R00 Penetrace podkladu h!Qubková lx m2 304,86 17,80 5 426,51 RTS_ 1/2018

omHky:259,86 259,88
sjednocerif:45 45,00

229 7B4195412ROQ Malba tekutá malřrská, bílá, 2 x m2 304,86 53,20 16 218,55 RTS_1/2018
omitky:259,86 259,86
sjedwcenl.45 45,00

Číl M21 Eiektromontäže "
230 M21.1 E|ektromontáž0 siMproudé - dle rozpočtu profese kus 1,00 268 679,58 2(313 679.58 vlastní

Díl M22 Montáž sděk)vac! a zab8zp tech 660 78á07
231 022.1 Elektromontáže daborpoudé - cíle rozpoČtu profese Kub 1,00 660 786,07 660 788,07 vlaslnÍ

Díl: M43 Montáže ocelovych konstrukc: 59 195,7Š
232 M43.1 Dodávka a montáž ocelových kQnstrukcí kg 1 315,46 45,00 59 195,79 vlastní

l 240:2"(6,25+7,45)'35 2"1 ,15 1 140,66
Flea 160:5"30,4"1,15 174,80

233 M43.2 Doprava a přeloženi ocelových konstrukcí % 9,00 vlastni

D " M99 Skladby Nd|ah a Kotísd řukci
234 M99.1 Skladby podlah a konsbukcI - neocmaval, jen pomocné výpočtyll! m2 " 404,15

Pod|ahF
V1:19 19,00
\12:56,4 58A0
K1:39 39,(X)
K2:12,1 12,10

Fasády:
KZS 8Dmm:3,3"13,9"2G ,5'2-(2,5"2,2"1"2,23) 91,14
KZS 10Qmm:2,9'5,9-(1,1'2,06) 14,84
KZS 14Omm:0,9'5,U3,6"8,f-(2,33"2,27"2+2,3"2,27) 18,67

Sli'e¢hy:
S1:95 95,00
S2:58 58,00

cefkgm ,

Stránka 16 z 16



!Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

'Montáž - materiál
Montáž - práce ,
Mezisoučet 1
ppv 6,00% z.montáže' mqteriái + práce

čNátäy .
iZemnl prá.ce . .._. __ .
ppv o,ooµ z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2

·Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2
'Rizika a p.ojištění o,ooµ ' mezisoučtu 2.
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 , l
Základní,náklady celken _, _ '

1,00

, Qj)4Ĺ 0,01 .137 349,40
106 286,00

1,04 243 635,41'
! 14 618.12

"0,00
10 425,01

0,00
1,04 268 678,54|

0,00
0,00
0,00.

·268 679,58f

vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé.strany mezisoučtu 2
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu, 2

·Vedlejší náklady celkem
Komp.letačni činnost _

'Náklady celkem . .. .._
Základ a hodnota DPH 21%
Základ a h"odnota DPH 15%
Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00%
Ročni nárůst cen 0,00%
Sou.č,ty_ odstavců .

'Dodávky
Speciňkace dodávky rozvaděče RS2.1
Elektromontáže

Svítidla
Bleskosvod

Zemní práce

0,00| '
0,00
0,00 l

i 0,00
l l

' 268 Č79,58
268 679,58' 56 422,71

0,00 0,00
325 102,29

l

0,000

0,001
Materiál l Montáž

1,00 1,00 '
' 11210,99 4 740,00l

137 349,40' 106 285,00
82 080,00 13 500,00

' 20 179,29 20 120,00 '
25,06 10 400,00



-
N
Podávky "
ámu~ ¢hdáv¥y WA
Dodávky- coMm

dodávky ~Mc¢c RBZ1
4SEW' 4M m~~ mm ~~

0~ · 0 . e
µ~] . UYMá} udkj·m .'"": ' " Sono

e F · P

a Fqcj Lex)

k1 1QQ .7 130

" " Ĺ:: " i-" im uo
1.N ZOO . .

. !3j¢' . m 6$
ipo 4 mn ..
2 OD Cxj

..IN ¶¶GO
IWJK2

. ?QQ, , Q'47U
.. uo .,, u
ION .. '!,"

3DQ ¶7 7D

. ...

11jů5j ueom ¶5¢0%
mm mm

4¢1¶,'j .jpq,po
zmm ¶¢0® m oú . 1 moo

_ .,wq5" moo mm , 2¶á20
1¢qqq 1nqau .»uí
¶DQĹj0 70 .

»;J" KOlbO 114
· = Rib .

30H 2000 , 6RJOO 3Q.H ,
11 U_Í4q,o0 " ,

2
_, mu

47¶52?
2 "n O

. .

...

r- " ·

177037
.. .

há3?
uoís . _.

15 ôA09
iii¢ň " ip ., . 1hkb .som ., imoô . um im.su

?73 3050 . xQon SW . m»
iqh im mu ?0000 30l$4

.7ON _ 'gjj pač $0ô¢n stu
iooq ?510 mo . . ,moo 5zh _ . sme
1ot» 514 mu moo $$.¶4 551x . . .

290ň ¶6Dá

000

:Oo« 2¢ňo ·¢qcq m,ao

._. .
1800

_
S'!lCÓ

. .

DOl $00 om ID 16 ¢0f OÚ 1500
~ · ..

m ?000 ĽCD lOW AL® 53fOjQP

0 . . m icoq snn ¶0ôů yqqq jscoe '7 3¶000

..

ibq s 0¢ soc mou m oů
2SA1 10400,00 1D4ZSÁ¶

0

QQQ oe
. . ..- ~ m . . . _ _



NÁSTAVBA ŮZ RIVIÉRA - PODHRADÍ NAD DYJÍ č.p.67 - VYBUDOVÁNÍ UČEBNY
SLABOPROUDE ROZVODY

Rekapitulace rozpočtu
projektové a průzkumné práce
Dokumentace skutečného provedení stavby
Celkem
Základni rozpočtové náklady
Dodávky celkem
Montážní práce a služby celkem
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky
PPV 1% obor 001-025
PPV 6% m imo oboru 001-025
Celkem

Daň z přidané hodnoý
sazba DPH

0,00 Kč

507 056,05 Kč
123 024,00 Kč

18 254,02 Kč
5 070,56 Kč
7 381,44 Kč

660 786,07 Kč

21 % Z 660 786,07 138 765,07 Kč

DPH celkem 138 765,07 Kč
Celkem s DPH 799 551,14 KČ

Způsob zpracování rQzpQčtových cen:
Ceny montáži býlý zpracovány dle ceníku URS M21, M22, M46.
Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodnIch ceníků.



Strukturovaná kabeláž - dodávka + montáž

Mateňäl Nkntäž
č. položka popis po)ožkY mnoZ. mq· [. čerta celkom l. cena celkem

1 Komponenty Datový mzvaděč 19" 15U 600x400 1 ks 6 827,50 6 827,50 25 000,00 25 (XX),00
2 19" Venůlačni jednocka 6 termostatem 1 ks 17 BO5,00 17 805,00 1,00 1,00
3 19" pata pand 24 pori MosazenÝ 1U 1 ks 1 663,75 1 663.75 1,00 1,00
4 Modul MINI -JACK RJ45 kat6 do p.p. 24 ks 12 960,00 1,00 24,00
5 19" Vyvazovacl panei 2U 1 ks 453,60 453,60 1,00 1,00
8 police 19" 350mm 1 ks 375,00 375,00 1,00 1,00
7 Rozyodný panel 19", 5x 230V150HZ s předpěť. ochranou 1 ks 742,80 742,80 im 1,00
B Ethemd Switch 19', 24 x RJ-45 GipE, ClSCO 29C0, Management. 110'V AC-23OV AC 1 ks 14 424,00 14 424,00 1,CKJ 1,00
9 Ethernet Switch 1¶', 48 x RJ-45 GigE, 4XSFP včetně GE!1C ŠM, ClSCO 2960, Management 1 ks 43 450,00 43 450,00 1,00 1,00

10 Bezdrátový lxoadbaM router, B02.1ľb/A 300Mb/s, Ix WAN. 4x LAN, AP, Router 1 ks 914,40 914,40 1,CK) im
11 UPS racK On-line 750VA 1 ks 14 838,00 14 838,00 1,00 1,00

PoýekčnĹ Wbule, 128X201 an {16:10) s matným povrchem, keramický puvmh popisovatehý běžnými fixy,
magnetický, za sucha stfmtelrtý, hlinkové pmmy rc, šedé pIaslové rohy, odkládací poKka na

12 poplmvaH 1 ks 25 140,00 25 140,CK) 1,00 1,,00
lnteraktNni miektor s dotykovým odádánlm Epson E&595\N1, rozkšenl WXGA. vstup HDM[, včetně

13 SW Smart Notebook 1 ks 56 509,09 56 509,09 1,00 1,00
Notebook Intd 15-72CK)U, Pmcmor 2.5GHz. BGB ddr4, 256ssd, displsý it'. mv1dla Ge Force, hdmi,

14 WIN 10(64blt) 1 ks 19 80O,CK) 19 800,00 1,00 1,00
Digitálnl systémový belelbn vhodný pm ústíbdny KXJDA15 KX-TDA30 KX-TDAUJO KX-TIIA200 a KX-
TDA800. Funkce hlasitého telefónu, podsvicený dism lcd 6X24 máků, 24 F«jgmmcv&teh7ý¢h mtek
s LED indikacl stavu pm snadnou dostupnost ngčastgi pouävaných fúnkd, regulace hlasitosů

15 repmduktom 2 ks 8 397,60 16 795,20 1,00 2,00
16
17 Kabely UTP kabel kat.6 915 m 7,84 7 169,94 10,00 g 150,00
18 Utp Patch Ccxd8 RJ45/RJ 45 Im km 6 15 ks 26,53 397,98 10,00 150,00
19 UTP Patch čems RJ4S/RJ 45 Zrn kat 6 15 ks 38,40 545,94 10,00 150,00
20 HDMĹ kabel 12m 1 ks 886,80 886.80 10,00 10,00
21
22 Kabelové tmsy Datová zÁsuvka Zx RJ 45cat6 pod omítku (pmvedenf dle zásuvek NN) 8 ks 22,21 177,70 1,00 8,CK)
23 Modul RJ 45 cat,8 do podlahové kmblce 4 Kb 160,20 640,80 1,00 4,00
24 Podahovä krabice pm 6 modulů 1 ks 1 230,53 1 230,53 1,00 tOO
25 Lišta bílá vkládací LH 60/40 s přepážkou " pře?ážka N včtemě p¢isa1šenstvi{kjh, spoIka. ohýtj) 17 m 33,81 574,85 1,00 17,00
26 Lišta bílá vkládad Lv 40/15 včleně p/fskjWsM(rQh, spom. ohyb 21 m 60,00 1 260,00 1,00 21JJO
27 Trubka 2323 PVC pod omltkou vc. z8pravenĹ 165 m 9,43 1 556,28 1,00 165,00
28 Trubka 2338 PVC v pod|aze 15 m 19,16 2BTA6 1,00 15,CKj
29 Trubka 5Omm fXXj omlfkou V& zapraveni 12 m 19,98 239,76 350,00 4 200,00
30 PMiýtka pro tL23,35,48 SC Kb 9,18 459,00 1,00 50,00
31 Krabice unlveMhf pr. 68mm vC vÍčka 8 kg 8,92 71,33 1,00 8,00
32 KíäblcEj 132X132X72 VC. vÍčka 1 ks 213,75 213.75 1,00 1,00
33 O8äzen( hmaZdínky 8 mm včetně mm 70 ks 20,00 1 400,00 1,(J9 70,00
34 smhovaci pásak PVC 150mm 30 ks 10,00 300,00 1,00 30,00
35 Drobný ňstalačnÍ maleňál 1 kpl 15 QC1Q,OQ 15 000,00 15 000,00 15 000,00
'% Koordhaca se sihopmdem 2 hod 500,00 1 000,00 1,00 ZOO
37 Pomocně pmcg {demontáže 10 hod 375,00 3 750,00 1,00 10,00
38 Úprava $táva[ci wsy vedení 12 hod 500,00 6 000.00 1,00 12,00
39 úpravy ve stávajldm rozvaděči DR.1 5 hod 500,00 2 500.00 1,00 5,00
40 Oživeni a zapqeni iMeraktivnf tabuI0 1 ks 5 0CXJ,OQ 5 moo 1,00 1,®
41 Značeni modulů RJ 48 Ks 250,00 12 (X)0,00 1,00 48,00
42 Měřeni s%mentů UTP, FTP kat6 24 ks 300,00 7200.00 1,00 24,00
43 Průraz stěnou 30cm VC. Z8pň9věM é3 ks 8OQOO 4 800,00 1,0'0 6,CK)
44 Průraz stěnou 6(km vC. Zapravení 4 ks 1 200,00 4 800,00 1,00 4.00
45 PmŮpoZámí ochrana např. tmel lntumex MW (kompkt) 1 kpt. 5 000,00 5 000,00 im 1,00
46
47
48
49 SOUČET BEZ DPH 317 160j45 64 201,0(}



M/stnl rozhlas, pro/ekce - dodávka + montáž

Matmiál Montážč. položka popEs položky množ. m. . j. cena celkem j, ccna celkm

1 Komponenty Nástěnný reproduktor 30W/10W/3W, 100V, piast 4 ks 1 800,00 7 200,00 250,00 1 000,00
2 Montážní závěs pro reprociuHor na stěnu 4 ks 600,00 2 400,00 150,00 600,00

Rzhiasová údkdna, tuner FM a AM, přehrávačem MP3 se slotem pk) USB a SD/MMC kartu, výkon
3 120W/100V, 6 vstupů (lx mkuťónnl stanice, 3x mikrdbn llinka, 2x linka) 1 ks 10 893,60 10 893,60 1 500,00 1 500,00
4 Stanice hlasatele pro jednu zónu s indikátorem LED 1 ks 16 873,20 16 873,20 1 000,00 1 000,00

Bezdrátový nástrojový set série Mini, příjfmač, mikrufonni vysílač, bodypack vysílač, ft'ekvenčnl rozsah
5 40Hz- 2OKHZ, provoz až 30h na 1XAA baterii, tedinobgie High Ddinition Audio Peďomance 2 ks 4 651,20 9 302,40 1 500,00 3 000,00
6
7 Kabdy Kabel 2X1,5 dle dodavatele MR 68 m 10,56 718,08 20,00 1 360,00
8 Kabel UTF' pro pňpojerii stanice hlasatele 16 m 5,70 91,20 20,00 320,00
9

10 Kabelové trasy Trubka 2323 PVC pod omítkou VC. zaptaveni 62 m 9,43 20,00 1 240,00
11 Pňchýtka pro tr.23,36,48 40 ks 9,18 367,20 20,00 800,00
12 Osazení hmoždinký 8 mm včetně vrutu 80 ks 20,00 1 600,00 20,00 1 600,00
13 Krimpovaci konektor RJ 45 kat6 l ks 18,00 18,00 50,00 50,00
14 Drobný elektnoinstaiačni materiál, nespeciňkována montáž 1 kp{ 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 0oo,qo
15 OžNenl a programování rozhksové ústřednY 4 hod 1,00 4,00 500,00 2 000,00
16 Zaškdení obsluhy 1 kpl 1,00 1,00 5 000,00 5 000,00
17 Revize systému 1 kpl 1,00 1,00 5 000,00 5 000,00
18 Koordinace ptačí s ddšimi profesemi 2 hod 1,00 2,00 500,00 1 000,00
19
20
21
22 SOUČET BEZ DPH 60 056,46 30 470,00



KamemvY sYstém - dodávka + montáž

Materiál Montáž
č. položka popis položky množ. m.j. j. cena celkem j. cena celkem

1 Komponenty Kamera DINION VBN-5085-C51, WDR, 230V 4 ks 11 356,80 45 427,20 1 500,00 6 000,00
2 kore 4 ks 3 000,00 12 000,00 250,00 1 000,00
3 UHO-HBGS-51, Venk. krýt s výt., větráním a sluneční donou/230VAC 4 ks 6 614,40 26 457,60 1 000,00 4 000,00
4 Držák na stěnu pro venkovní kryt 4 ks 1 800,00 7 200,00 150,00 600,00
5 DIVAR hybrid 3000 16AN/161P 1 ks 17 440,80 17 440,80 1 000,00 1 000,00
6 WD40PURX HDD 4TB ŠATA íl 1 ks 3 670,80 3 670,80 1,00 1,00
7 LED monitor 27" 1 ks 4 352,40 4 352,40 500,00 500,00
8
9 Kabely Koa:dálM kabel 75ohm 95 m 10,16 965,58 10,00 950,00

10
11 Kabelové trasy Trubka 2323 PVC pod omftkou VC. zapravení 36 m 9,43 339,55 10,00 360,00
12 Příchytka pro tr.23,36,48 40 ks 9,18 367,20 10,00 400,00
13 Osazeni hmoždinky 8 mm včetně vrubu 80 ks 20,00 1 600,00 5,00 400,00
14 Drobný e|ektroinsta|ačnľ materiál, nespecřfikována montáž 1 kpj 10 000,00 10 000,00 1 000,00 1 000,00
15 Oživeni a nastavení záznamového zařízení 4 hod 1,00 4,00 500,00 2 000,00
16 DemoMáž stávajfcích kamer 6 hod 1,00 6,00 357,00 2 142,00
17 pňpo,jeni kamer do sítě NN 4 hod 1,00 4,00 500,00 2 000,00
18 Zaškoleni obsWhý 1 kpj 1,00 1,00 5 000,00 5 000,00
19 Revize systému 1 kp] 1,00 1,00 10 000,00 10 000,00
20 Koordinace prací s dalšIrrú profesemi 2 hod 1,00 2,00 500,00 1 000,00
21
22
23
24 SOUCET BEZ DPH 129 839,13 38 363,00



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba : Nástavba ÚZ Rivéra-vybudování učebny, Podhradí nad Dyjí
objekt : Vytápění
JKSO :
dle ceníku URS Praha 2017/11

P.C. KCN Kód pok'žky Popis MJ Množství Cena Dodávka " Cena celkem Hmotnost Hmotnost
cdkem jednotková Montáž . ._ . jednatková elkem

1 " 2 3 4 l 5 6 i "" 8 ' 9 10 11

990

Práce a dodávky HSV

HZS
l 1 9901 Vypuštění části Uopného systému hod 16,000 375,00 8 000,00 6 000,00 O,OCK)Q0 0,000

2 9902 Dopuštěni topného systému, topná zkDuška hod 24,000 500,00 12 000,00 12 000,00 0,000

990 HZS 18000,00 18 000,00 0,000

HSV Celkem 18 000,00 18 000,00 0,000

713

Práce a dodávky PSV

kolace bpelné
3 713 713405121 TJ. ti. 9mm pro trubku 15X1 m 14,000 6,09 85,23 86,23 0,007

4 713 713405122 TJ. tl. 9mm pro hubku im m 6,000 6,90 41,40 41,40 0,003

5 713 713405123 TJ. ti. 9mm pm hubku 22X1 m 39,000 8,19 319,31 319,31 0,020

6 713 713405499 Montáž Hubni TJ. m 59,000 100,00 5 900,00 5 900,00 0,000

7 713 998713101 Přesun hmot pm izolac» tepelné v objektech v do 6 m t 0,030 3,00 0,09 0,09 0,00q00 0,000

713

733

kolace tepelné

ŮstNdní topení, nozvodné p«rubí

6 346,03 6346,03 0,030

8 731 733113114 Příplatek k porubí z trubek oceľových mtavých za zhotoveni závitové ocdové kus 2,000 1 500,00 3 000,00 3 000,00 0.000
pňpojky on 20

9 731 733222102 Potmbl měděné pdatvrdé spojcrvarié měkkým pémm d 15x1 m 14,000 270,00 3 780,00 3 780,00 0,000
10 731 733222103 PoUub1 měděné pdatvrdě spojované měkkým pájením d 18x1 m 6,000 301,00 1 806,00 1 806,00 0,000

11 731 733222104 Potrubí měděné pobtvídé spojované měkkým pájením d 22x1 m 39,000 336,00 13104,00 13 104,00 0,000(x) 0,000

12 731 733291101 Tlaková zkouška patmbl měděné do D 35X1,5 m 59,000 13,40 790,60 790,80 OJJ00

733

734

ÚstiMnl topení, rozvodné pohubl

Ú$~n[ toponí, armatury

22 480,60 22 480,60 0,000
t

13 731 Montáž armatury závttové s ~ závity G 1/2 kus 4,000 104,50 418,0'0 418,00 0,000

14 731 734503111 TermosMická hlavice kus 4,000 1%;25 745,00 745,00 0,0QQ25 0,001

15 731 734504112 Svěmé šmubenl pro měděné potrubí 15x1 kw 8,000 280,00 2 080,00 2 000,00 0,004

16 731 734504119 Šroub. spojka pro napojení měcLpatmbi ria oeLpotr. 22-3/4" Kub 2,000 124,50 249,00 249,00 0,001

17 731 734504123 ='Í"mdiéľtQmvé šroubení k uzavľnání, vypouštěnf. ľDhOVél provedeni, pro Kub 4,000 330,00 1 320,00 1 320,00 0,002

18 731 99B734101 Přesun hmot pro amatury v objektech v do 6 m t 0,009 500,00 4,46 4,45 0,000
734 Ústřední topeni, armatury 4816,45 4 816,45 0,009

Zpracavám systémem KROS, ta. Strana 1 z 3



735 Ústřední topenf, vytápěcí tělesa

19 731 735000912 Vymgulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 4,000 123,50 494,00 494,00 0,000

20 731 735610171 Deskové těl, PLAN ventil kompakt, vč.uchyc., typ 22VKPLAN-600/1600 šoub. 4,000 4 909,74 19 638,94 19 638,94 0,160

21 731 735610912 Montáž deskového tělesa VK PLAN šoub. 4,000 650,00 2 600,00 2 600,00 0,000

22 731 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,160 500,00 80,00 80,00 0,000

735 Ústřední topeni, vytápěcí tělesa

PSV Celkem

Celkem

22 812,94 22 812,94 0,160

56 456,02 56 456,02 0,198

74 456,02 74 456,02 ,0,1,9,8,

Strana 2 z 3



REKAPITULACE
Stavba : Nástavba ÚZ Rivéra-vybudovánľ učebny, Podhradí nad Dyjí
Objekt : Vytápění
jKSO:

dle ceku URS Praha 2017/H
I

Kód Popis Dodávka " Montáž Cena celkem Hmotnost
, celkem

1 2 3 4 5

990 1hzs
HSV Golkem

18 000,00 18 000,00 0,000
18 000,00 18 000,00 0,000

713 Izolace tepelně 6 3413,03 6 346,03 0,030
733 Ústřední t'!pení, 'ozv.odné potrubí _ " 22 480,60 22 480,60 0,000
734 Ústřední topení, armatury 4 816,45 4 816,45 0,009
735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa 22 812,94 22 812,94 0,160

PSV Celkem 56 456,02 56 456,02 0,198
Celkem ,7,4.4,5,6,0,2 74 456,02 Q,1¥




